
2 DVB-T-Empfangsgebiet

303
/2

00
6

Empfang mit einer
Zimmerantenne inner-
halb wie außerhalb
von Gebäuden

Empfang mit einer
kleinen, portablen
Antenne, außerhalb von
Gebäuden plazitiert

Empfang über eine
Dachantenne

Bei der Darstellung handelt es sich lediglich um eine Prognose. Die Empfangssituation ist teilweise von der
Bebauung vor Ort und vor allem in den Randgebieten der Empfangsbereiche vom Antennenaufwand abhängig.

Neue Senderstandorte:
Habichtswald, Hoher
Meißner, Angelburg,
Rimberg, Rhön, Würzberg
sowie Göttingen (Nieder-
sachsen) und Heidelberg
(Baden-Württemberg)

Bestehende
Senderstandorte:
Frankfurt FMT, Großer
Feldberg, Hohe Wurzel
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